

Lieferanschrift:
EWS „Die Schuhfabrik“ e.K.
 Klosterstraße 18
 06295 Lutherstadt Eisleben

Tel.: (0 34 75) 92 63 - 0
 Fax: (0 34 75) 92 63 - 10
 Buchhaltung:
 Tel.: (0 34 75) 92 63 - 18
 Rechnungslegung:
 Tel.: (0 34 75) 92 63 - 15
 Internet:
 www.ews-schuhfabrik.de
 E-Mail:
 info@ews-schuhfabrik.de

Bankverbindung:
 Sparkasse Mansfeld-Südharz
 BIC:
 NOLADE21EIL
 IBAN:
 DE18 8005 5008 0601 0235 10

Amtsgericht Stendal
 HRA 34072
 Ust.-Id. Nr.:
 DE 814167143
 Steuer-Nr.:
 118 268 00900
 EORI Nr.:
 581 21 94

Inhaber:
 Jörg Schlichting



EWS „Die Schuhfabrik“ e.K. • Postfach 1305 • 06282 Luth. Eisleben

Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr
 Sankt Thomas e. V.
 Dichter Lothar
 Mühlenstraße 8 A
 D-54655 St. Thomas

RECHNUNG
 Lieferschein

Seite 1

Nummer 203351
 Datum 10.09.2020
 Kunden-Nr. 18545
 Lieferbedingungen Lieferung per GLS
 Bestellangaben vom 21.8.20
 Vertreter Herr Meisters

Pos	Artikel	Menge	Einheit	USt%	Preis	Betrag EUR
	Auftrag 12002590					
1	92059 41	1	Paar	16	172,18	158,41
	9205-9 F2A HI3 CI SRC Schnittschutzklasse 2 Theresa Schmitz 8,00 % Rabatt auf EUR 172,18 = EUR 13,77					
2	92059 43	6	Paar	16	172,18	950,43
	9205-9 F2A HI3 CI SRC Schnittschutzklasse 2 Simon Schwarz , Fabian Schwarz , Dominik Lua , Tim Schauster , Jannik Diekmann + Tobias 8,00 % Rabatt auf EUR 1.033,08 = EUR 82,65					
3	92059 44 45	1	Paar	16	172,18	158,41
	9205-9 F2A HI3 CI SRC Schnittschutzklasse 2 Lars Schmitz 8,00 % Rabatt auf EUR 172,18 = EUR 13,77					
4	92059 44	1	Paar	16	172,18	158,41
	9205-9 F2A HI3 CI SRC Schnittschutzklasse 2 Weite 12 Nicolas Reinhard 8,00 % Rabatt auf EUR 172,18 = EUR 13,77					
5	92059 44	1	Paar	16	172,18	158,41
	9205-9 F2A HI3 CI SRC Schnittschutzklasse 2 Weite 14 Matthias Zirbes 8,00 % Rabatt auf EUR 172,18 = EUR 13,77					
6	92059 47	1	Paar	16	0,00	0,00
	9205-9 F2A HI3 CI SRC Schnittschutzklasse 2 Martin English					
7	92059 43	1	Paar	16	172,18	158,41
	9205-9 F2A HI3 CI SRC Schnittschutzklasse 2 Weite 12 lt. MB Frank 8,00 % Rabatt auf EUR 172,18 = EUR 13,77					
8	RVT05-02	3	Paar	16	26,50	39,75
	RV-Teil für Art. 92059/92052/9824 Größen 41 - 44 S T Ü C K 50,00 % Rabatt auf EUR 79,50 = EUR 39,75					
	Aktion 10 + 1					
	Frachtkosten					11,60

Gesamtmenge:

12 ~~16~~ Paare

Zwischensumme 1.793,83
 MwSt 16% 287,01

 Endbetrag 2.080,84